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מ"ת 66253/06/16 – מדינת ישראל נגד אלמוג מזרחי
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

04 יולי 2016 מ"ת 66253-06-16 מדינת ישראל נ'
מזרחי(עציר)

66215-06-16 בפני כב' השופטת דנה אמיר

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב אלמוג מזרחי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד סיון אטיה

ב"כ המשיב: עו"ד מסיקה

המשיב בליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שציינתי כפי  בסמים  סחר  עבירות  שתי  וכן  עצמית  לצריכה  שלא  סמים  החזקת  לו  המייחס  אישום  כתב  המשיב  כנגד 
בהחלטתי מיום 30.6, אכן אין המדובר בכמויות גדולות בכל הנוגע לעבירות הסחר כאשר מדובר בסם מסוג חשיש, כך
שחרף קיומה של עילת מעצר בעניינו של המשיב נוכח המיוחס לו, מצאתי לבחון חלופת מעצר באולם. לציין כי אין חולק

על קיומן של ראיות לכאורה מהמשיב הודה בביצוע העבירות ובמידה מסוימת אף לקח אחריות בהודאה.

בנוסף, שיתף כי שהה בעבר בקהילת מלכישוע וזאת עקב התמכרותו לסם.

הדיון נדחה להיום לצורך הצגת חלופת מעצר מבלי להבטיח שהחלופה שתוצג תספק.

היום הוצגה חלופה בדמות סבו של המשיב, אחיו ורעייתו של האח, בבית אחיו של האח בתל אביב בכפר שלם.

כבר עתה אציין שסבו של המשיב נחזה בעיני כמי שיכול להוות גורם מפקח למשיב, כאשר התרשמתי לטובה גם מאחיו
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של המשיב חרף גילו הצעיר כאשר אני ספקנית יותר באשר לרעייתו של האח בשל גילה הצעיר עד מאוד ומבלי שניתן
להבין עד כמה היא משמשת עבור המשיב כדמות סמכותית.

שהחלופה ומהעובדה  שלו  ההתמכרותי  מהרקע  נובע  תסקיר  קבלת  ללא  המבוקשת  לחלופה  המשיב  בשחרור  הקושי 
המוצעת בעיר תל אביב וקרובה למקום סביבתו השולית של המשיב, לפחות לכאורה.

כפי שציינתי המשיב שיתף בפתיחות בהודאתו כי שהה בקהילת מלכישוע והשתחרר משם לפני כשנה.

עצם העובדה שהמשיב הסתבך עתה בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום שנה לאחר שהשתחרר מהקהילה, ובהינתן
גילו הצעיר מגביר לטעמי את המסוכנות ואף מחייב בחינת החלופה באופן מדוקדק יותר ומעמיק טרם קבלת החלטה
סופית בעניינו. מובהר, כי אינני פוסלת התאמת הסב ואחיו של המשיב כמפקחים על המשיב אך יש לוודא שהם ערים
וכי תנאי מעצר הבית המוצעים הם תנאים אשר להערכת שירות המבחן ויכולים לפקח עליו בנסיבות  למורכבות מצבו 

יוכלו המשיב והמפקחים לעמוד בהם לאורך זמן.

בנסיבות אלה, נדחה לקבלת תסקיר לתאריך 21.7.16 בשעה 09.00.

המשיב יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון באמצעות שב"ס.

שירות המבחן מתבקש להכין תסקיר ביחס למשיב, אשר יבחן את מידת מסוכנותו, את החלופות הרלוונטיות
ואת התאמתו אליהן.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד
יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', יישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

בעת הדיון הציגה בפני הסנגורית מסמך מאת הסנגוריה הציבורית הארצית לפיו בהדברות עם הנהלת שירות המבחן
הוסכם כי יעשה מארץ מערכתי לקצר למשך שבועיים את הגשת תסקירי המעצר, וודאי כאשר מדובר בנסיבות בהן

המשיב בגדר בגיר צעיר, וכאשר נבחנה אפשרות שחרורו לחלופת מעצר כבר באולם בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ו, 04/07/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת
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